

# ideide IvS

Vermundsgade 9B  
8260 Viby J

Årsrapport  
8. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Christian Forman-Ankjær  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ideide IvS

Vermundsgade 9B

8260 Viby J

e-mailadresse: info@ideide.dk

CVR-nr: 40148086

Regnskabsår: 08/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at tilbyde konsulentytelser vedr. design og derved beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 08/01-2019 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 11.816 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7.897 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 8. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>77.800</b>
Personaleomkostninger .....		-60.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.611</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-99
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.512</b>
Skat af årets resultat .....		-3.853
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		1.915
Overført resultat .....		5.744
<b>I alt .....</b>		<b>7.659</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.999
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.436
Andre tilgodehavender .....	1	12.567
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.003</b>
Likvide beholdninger .....		40.699
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.701</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		1.915
Overført resultat .....		5.744
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.659</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	64.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.042</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.701</b>

# Egenkapitalopgørelse 8. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.000	0	0	2.000
Årets resultat .....	0	1.915	5.744	7.659
Egenkapital, ultimo .....	2.000	1.915	5.744	9.659

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	<u>12.567</u>
<b>I alt</b>	<b><u>12.567</u></b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skyldige lønomkostninger	<u>60.189</u>
Mellemregning - Look what i'm Holding IvS	<u>3.853</u>
<b>I alt</b>	<b><u>64.042</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1